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SW5 LIQUID CHLOR

PËRSHKRIMI Klor i lëngshëm 14/15 % për trajtimin e ujit të pishinës.

KARAKTERISTIKAT Efikas në trajtimet e superklorinimit
Mund të përdoret edhe pa u tretur 
Përmban lëndë të para me fuqi të lartë oksiduese

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Dozimi automatik: dozimi me një pompë të posaçme dozimi në ujin hyrës të pishinës derisa 
të merret 0,7-1,5 ppm klor aktiv në pishinë. Dozimi manual: dozoni afërsisht 30-50 ml produkt 
për çdo m3 ujë në skimmer, ose në vaskën e kompensimit ose drejtpërdrejt në vaskë nëse 
nuk ka notues që po e përdorin. Për një rendiment më të mirë të produktit, mbajeni pH e ujit 
në një vlerë prej 7.2.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm ngjyrë e verdhë e lehtë
pH: 13,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,250 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Mos e përzieni me produkte acide! Mos e përdorni mbi sipërfaqe ose materiale të ndjeshme 
ndaj ujit, alkaleve dhe klorit. Në rast dyshimi, testoni përputhshmërinë mbi një zonë të vogël 
dhe të fshehtë përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT 
DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme dhe ekspozimin ndaj diellit. Për më shumë informacione 
mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Produkti nuk përmban tensioaktivë

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.
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N CODE 2082 EAN 8054633833599
Pcs x Box 1 Volume L 15 Fl. Oz. 507,21
Box x Layer 13 Peso Kg 18,75 Oz. 661,39
Box x Pit 52
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